
■

Утверждена постановлением Госкомстата РФ 
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении итоговых результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024/2025учебном 
году

№ документа Дата

606-Д 27.11.2024

В соответствии с приказами управления образования Невьянского 
городского округа от 14.10.2024 № 536-Д «Об организации и проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 
учебном году», на основании итоговых протоколов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году по 
общеобразовательным предметам: литературе (Приложение №1), экономике 
(Приложение №2), искусству (Мировая художественная культура) 
(Приложение №3), обществознанию (Приложение №4), астрономии 
(Приложение №5), экологии (Приложение №6), основам безопасности и 
защите Родины (Приложение №7), географии (Приложение №8).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных 
организаций ознакомить участников олимпиады с итоговыми результатами 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 
учебного года.

3. Ведущему специалисту по методической работе центра развития 
образования и технического обеспечения управления образования 
Невьянского городского округа Охотниковой Ксении Владимировне 
подготовить грамоты для победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2024/2025учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.Г.Богданова

Исполняющий обязанности 
начальника управления образования 
Невьянского городского округа



Приложение № 1
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 N° 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по литературе

7 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Щелкунова Алиса Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 50 46 Победитель
2 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 40 Победитель
3 Кондратьева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 37 Призёр

4 Ходжиматова Мохитобон 
Бахриддиновна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 50 36 Призёр

5 Клокова Кира Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 34 Участник
6 Войтяхова Яна Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 33 Участник
7 Полозова Анастасия Антоновна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 50 32 Участник
8 Дурницина Алла Дмитриевна 150110 - МБОУ СОШ село Аятское 7 50 31 Участник
9 Ушенина Анастасия Юрьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 50 31 Участник

10 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 25 Участник
И Шаравьев Марк Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 25 Участник
12 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 50 24 Участник
13 Ушенина Варвара Валентиновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 50 24 Участник
14 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 50 21 Участник

8 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Дворникова Мария Антоновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 51 Призёр
2 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 44 Призёр
3 Вирт Мария Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 41 Призёр



4 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 8 75 41 Призёр
5 Гельфенбейн Павел 150113 - МБОУ ООШ п. Таватуй НГО 8 75 37 Участник
6 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 75 35 Участник
7 Ефремов Егор Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 35 Участник
8 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 75 34 Участник

9 Матвеева Екатерина 
Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 75 31 Участник

10 Кремлёва Марианна Сергеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 31 Участник
11 Рякова Елена Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 75 30 Участник
12 Устинова Дарья Павловна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 29 Участник
13 Палицына Арина Максимовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 75 28 Участник
14 Корикова Екатерина Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 75 27 Участник
15 Кукарских Дарья Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 75 22 Участник
16 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 75 20 Участник
17 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 75 16 Участник
18 Вохминцева Мария Дмитриевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 75 14 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ступина Полина Викторовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 90 84 Победитель
2 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 90 80 Победитель
3 Каврус София Константиновна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 77 Победитель
4 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 90 70 Победитель
5 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 90 65 Призёр
6 Чеснокова Карина Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 55 Призёр
7 Нурисламова Алина Айратовна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 90 51 Призёр
8 Аржанухина Арина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 47 Призёр
9 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 90 47 Призёр

10 Набиева Карина Маратовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 47 Призёр
11 Ковалева Анна Владимировна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 90 41 Участник



12 Никитина Алина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 41 Участник

13 Константинова Елизавета 
Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 90 39 Участник

14 Калапова Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 90 37 Участник
15 Елина Валерия Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 90 32 Участник
16 Гаак Алексей Максимович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 90 27 Участник
17 Бахтин Даниил Алексеевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 90 26 Участник

10 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 97 Победитель
2 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 90 Победитель

3 Перескокова Анастасия 
Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 70 Призёр

4 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 65 Призёр
5 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 59 Призёр
6 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 59 Призёр
7 Беляева Елизавета Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 58 Участник
8 Соснина Дарья Вячеславовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 54 Участник
9 Барахоева Дарья Артёмовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 50 Участник

10 Туманова Вера Олеговна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 10 100 47 Участник
11 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 46 Участник
12 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 39 Участник
13 Герасименко Екатерина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 34 Участник

11 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Феоктистова Алина Игоревна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 88 Победитель
2 Данилова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 100 76 Победитель
3 Можаева Алиса Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 100 67 Призёр
4 Петрова Варвара Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 65 Призёр



5 Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 65 Призёр
6 Саляхутдинова Есения Маратовна 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 100 57 Участник
7 Вареникова Дарья Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 52 Участник
8 Киселева Ольга Андреевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 47 Участник
9 Кириллова Анастасия Дмитриевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 30 Участник

10 Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 19 Участник
11 Эйхман Анастасия Романовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 19 Участник



Приложение № 2
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по экономике

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

7 класс
1 Маслакова Алёна Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 17 Участник
2 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 И Участник
3 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 8 Участник
4 Окалина Анастасия Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 6 Участник

8 класс
1 Дубашин Богдан Викторович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 24 Участник
2 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 12 Участник
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 11 Участник

9 класс

1 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 65 Призёр
2 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 34 Участник
3 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 33 Участник
4 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 11 Участник

10 класс
1 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 9 Участник

11 класс
1 Нечкин Александр Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 4 Участник



Приложение № 3
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 N° 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по искусству (Мировая художественная культура)

7 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 117 68 Призёр
2 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 117 60 Призёр
3 Шевень Камилла Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 50 Участник
4 Скареднова Анастасия Денисовна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 117 49 Участник
5 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 48 Участник
6 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 45 Участник
7 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 44 Участник
8 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 117 44 Участник
9 Ворончихин Алексей Антонович 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 117 41 Участник

10 Окалина Анастасия Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 117 39 Участник
И Ваганова Анастасия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 38 Участник
12 Махнева София Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 36 Участник
13 Буторова Мария Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 117 35 Участник
14 Егоров Иван 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 7 117 33 Участник
15 Мельникова Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 31 Участник
16 Арсланова Вера Игоревна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 117 29 Участник
17 Тюрина Дарья Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 117 26 Участник



8 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 8 117 70 Призёр
2 Иванилова Ульяна Олеговна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 67 Призёр
3 Савин Максим Александрович 150102 - МАОУ СОШ № 2 8 117 65 Призёр
4 Шадрин Фёдор Иванович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 63 Призёр
5 Усолкина Мария Владимировна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 57 Участник
6 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 117 53 Участник
7 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 117 51 Участник
8 Эйхман Алёна Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 51 Участник
9 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 117 45 Участник

10 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 117 43 Участник
11 Ушенин Кирилл Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 41 Участник
12 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 38 Участник
13 Ипатов Роман Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 8 117 36 Участник
14 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 117 36 Участник
15 Белова Диана Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 117 35 Участник
16 Водочникова Елена Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 117 34 Участник
17 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 117 34 Участник
18 Беляева Виктория Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 117 33 Участник
19 Бессонова Елизавета Олеговна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 117 30 Участник
20 Арманшина Виктория Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 117 27 Участник
21 Бусыгин Степан Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 117 27 Участник

9 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Стерпу Юлия Павловна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 110 56 Призёр
2 Корчагин Иван Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 110 52 Участник
3 Никитина Алина Алексеевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 110 45 Участник



4 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 110 40 Участник
5 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 110 36 Участник
6 Полежаева Ева Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 110 32 Участник
7 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 110 28 Участник
8 Тимощенко Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 110 27 Участник
9 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 110 26 Участник

10 Лешко Софи Артёмовна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 110 26 Участник
11 Федяева Оксана Антоновна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 110 26 Участник
12 Тимершина Софья Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 110 25 Участник
13 Симурзина Сафина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 110 22 Участник
14 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 110 15 Участник
15 Бызова Ксения Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 110 15 Участник
16 Чучумова Евгения Юрьевна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 110 14 Участник

10 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Батенькова Ульяна Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 110 26 Участник
2 Владимирова Виктория Дмитриевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 110 25 Участник
3 Павликова Софья Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 110 24 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 190 143 Победитель
2 Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 190 100 Призёр
3 Чудиновских Полина Ильинична 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 190 62 Участник
4 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 190 31 Участник
5 Феоктистова Алина Игоревна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 190 24 Участник



Приложение № 4
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по обществознанию

7 класс
№ ФИО ОУ Класс Макс.

балл
Итог.
балл Статус

1 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 48,8 Участник
2 Войтяхова Яна Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 34,9 Участник
3 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 34,9 Участник
4 Мирзоян Алена Арменовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 32,6 Участник
5 Белова Татьяна Павловна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 30,2 Участник
6 Плохих Софья Антоновна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 30,2 Участник
7 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 30,2 Участник
8 Буторова Мария Евгеньевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 100 27,9 Участник
9 Шамаев Кирилл Беньяминович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 27,9 Участник

10 Кулинская Анастасия Кирилловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 25,6 Участник
11 Махнева София Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 23,3 Участник
12 Яроцкая Юлия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 23,3 Участник
13 Богданов Данил Евгеньеиич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 20,9 Участник
14 Леер Егор Алексеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 18,6 Участник
15 Кириллова Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 18,6 Участник
16 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 18,6 Участник
17 Шмаков Семён Ильич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 16,3 Участник
18 Попов Богдан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 14 Участник
19 Мусатов Сергей Максимович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 2,33 Участник



8 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Константинова Ксения Антоновна 150111 - МБОУ СОШ поселка Ребристый 8 100 52,63 Призёр
2 Гришин Максим Иванович 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 8 100 50 Призёр
3 Пукина Марина Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 39,47 Участник
4 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 36,84 Участник
5 Булмасова Диана Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 31,58 Участник
6 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 31,58 Участник
7 Серебренникова Наталья Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 100 31,58 Участник
8 Хохлова Вера Викторовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 31,58 Участник
9 Беляева Виктория Александровна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 28,95 Участник

10 Копанишина Яна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 28,95 Участник
11 Морозов Егор Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 28,95 Участник
12 Прядильщикова Екатерина Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 28,95 Участник
13 Ефремов Егор Викторович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 26,32 Участник
14 Басманов Денис Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 23,68 Участник
15 Елин Максим Михайлович 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 23,68 Участник
16 Иващенко Ариана Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 23,68 Участник
17 Прядильщикова Марина Юрьевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 23,68 Участник
18 Шибакова Елизавета Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 23,68 Участник
19 Вазенмиллер Ян Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 21,05 Участник
20 Козлов Ярослав Сергеевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 18,42 Участник
21 Нестеров Артём Витальевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 18,42 Участник
22 Сивкова Дарья Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 18,42 Участник
23 Хабибрахманов Дамир Рашитович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 18,42 Участник
24 Еронин Владимир Николаевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 15,79 Участник
25 Газиев Шохрух Маруфжонович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 13,16 Участник
26 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 13,16 Участник
27 Фролова Анастасия Юрьевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 5,26 Участник



9 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 50,94 Призёр
2 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 47,17 Участник
3 Колпакова Вероника Михайловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 45,28 Участник
4 Набиева Карина Маратовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 9 100 45,28 Участник
5 Цедилкина Виктория Александровна 150108 - МБОУ СОШ п. Аять 9 100 45,28 Участник
6 Бакулин Кирилл Федорович 150112 - МБОУ СОШ с. Конево 9 100 43,4 Участник
7 Баус Лилия Александровна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 9 100 41,51 Участник
8 Бородина Виктория Максимовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 39,62 Участник
9 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 37,74 Участник

10 Мехаева Виктория Игоревна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 35,85 Участник
11 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 32,08 Участник
12 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 32,08 Участник
13 Беляева Анна Викторовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 30,19 Участник
14 Чубенко Алена Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 100 28,3 Участник
15 Баянова Евгения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 28,3 Участник
16 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 26,42 Участник
17 Рябинина Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 26,42 Участник
18 Ковалева Анна Владимировна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 26,42 Участник
19 Аверина Елена Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 26,42 Участник
20 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 24,53 Участник
21 Байрамова Жанна Рауфовна 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 22,64 Участник
22 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 22,64 Участник
23 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 18,87 Участник
24 Гаак Алексей Максимович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 100 15,09 Участник
25 Бузунова София Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 13,21 Участник



10 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Гаинцева Серафима Игоревна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 10 100 40 Участник
2 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 35,56 Участник
3 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 33,33 Участник
4 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 31,11 Участник
5 Шатунова Ярослава Вадимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 31,11 Участник
6 Мамаев Николай Алексеевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 26,67 Участник
7 Царегородцева Марьяна Леонидовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 26,67 Участник
8 Зинатов Дмитрий Рашидович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 20 Участник
9 Говоркина Алена Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 13,33 Участник

10 Войтехов Степан Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 11,11 Участник
11 Перминов Дмитрий Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 8,89 Участник

11 класс

N ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Морозова Татьяна Павловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 35,42 Участник
2 Шавыркин Роман Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 35,42 Участник
3 Уточникова Виктория Андреевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 100 33,33 Участник
4 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 11 100 25 Участник
5 Арндт Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 22,92 Участник
6 Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 20,83 Участник
7 Шерстобитов Артем Павлович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 18,75 Участник
8 Рыкова Каролина Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 16,67 Участник
9 Гаврилова Анна Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 4,17 Участник



Приложение № 5
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по астрономии

7 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 100 12 Участник
2 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 4 Участник
3 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 4 Участник
4 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 4 Участник
5 Кондратьева Дарья Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 1 Участник
6 Савин Дмитрий Евгеньевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 0 Участник

8 класс
1 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 4 Участник
2 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 2 Участник
3 Чебакова Софья Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 0 Участник

9 класс
1 Захаров Дмитрий Евгеньевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 6 Участник
2 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 100 1 Участник

10 класс
1 Козлов Михаил Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 1 Участник
2 Вторыгин Дамир Дмитриевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 1 Участник
3 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 0 Участник
4 Камаева Мария Дмитриевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 10 100 0 Участник
5 Царегородцева Марьяна Леонидовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 0 Участник



11 класс
1 Арндт Дмитрий Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 6 Участник
2 Миронов Денис Евгеньевич 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 1 Участник
3 Серебренникова Анна Максимовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 1 Участник
4 Можаева Алиса Евгеньевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 11 100 1 Участник
5 Паньшин Владимир Владимирович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 0 Участник



Приложение № 6
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по экологии

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

7 класс

1 Гудков Илья Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 7 45 15 Участник
1 Шишмарёва Дарья Антоновна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 45 15 Участник
3 Николаева Анна Николаевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 45 11 Участник

8 класс

1 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 45 22 Участник
2 Богданов Матвей Тимофеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 45 20 Участник
3 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 45 20 Участник
4 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 45 19 Участник
5 Сафарова Карина Анатольевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 45 18 Участник
6 Зайцева Полина Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 45 10 Участник

9 класс

1 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 48 15 Участник
2 Абрамова Анастасия Игоревна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 48 9 Участник
3 Тимощенко Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 48 9 Участник
4 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 48 8 Участник
5 Богданов Григорий Александрович 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 9 48 8 Участник
6 Скороходова Софья Михайловна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 48 8 Участник



№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

10 класс
1 Дубяга Диана Николаевна 150109 - МБОУ СОШ п Калиново 10 64 18 Участник
2 Лаврентьева Анастасия Алексеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 64 13 Участник
3 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 64 8 Участник

11 класс
1 Онохин Константин Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 64 4 Участник



Приложение № 7
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по основам безопасности и защиты Родины

7 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 83 Победитель
2 Сухнева София Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 78,33 Победитель
3 Неклюдова Ангелина Андреевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 68,33 Призёр
4 Тулупова Юлия Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 61,33 Призёр
5 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 59,33 Призёр
6 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 58,33 Участник
7 Рябинин Илья Александрович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 7 100 57,67 Участник
8 Тулупова Екатерина Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 54,67 Участник
9 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 7 100 50,33 Участник
10 Гудков Илья Дмитриевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 50 Участник

8 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Ахметгараева Дарья Юрьевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 8 100 90,67 Победитель
2 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 68,67 Призёр
3 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 63,67 Призёр
4 Глухов Кирилл Андреевич 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 60,67 Призёр
5 Рожков Михаил Вячеславович 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 60,67 Призёр
6 Рыжкова Софья Леонидовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 60,67 Призёр



7 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 59 Участник
8 Карпов Тимофей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 57,33 Участник
9 Эйвазов Лев Мубаризович 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 8 100 56,67 Участник

10 Карпов Матвей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 8 100 55,67 Участник
11 Киселёва Анна Андреевна 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 8 100 55,33 Участник
12 Никонорова Алина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 8 100 51,67 Участник
13 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 39,33 Участник

9 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 72,33 Призёр
2 Кузнецов Артём Сергеевич 150103 - МБОУ СОШ №3 НГО 9 100 72 Призёр
3 Тарасевич Кирилл Сергеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 71,33 Призёр
4 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 70,67 Призёр
5 Любимова Анастасия Семеновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 68,33 Призёр
6 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 68 Призёр
7 Панов Алексей Андреевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 57 Участник
8 Салмина Софья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 54,67 Участник
9 Авдюков Кирилл Олегович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 50 Участник

10 Клеянкин Дмитрий Алексеевич 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 43,33 Участник
11 Пастухова Полина Валерьевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 27 Участник

10 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Казанцева Мария Алексеевна 150102 - МАОУ СОШ N° 2 10 100 74,33 Призёр
2 Плотникова Ксения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 73,67 Призёр
3 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 70 Призёр
4 Батенькова Ульяна Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 69 Призёр
5 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 67,33 Призёр



6 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 65 Участник
7 Ежов Матвей Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 63 Участник
8 Хохлова Кира Максимовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 62 Участник
9 Сатыренко Иван Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 58 Участник

10 Козлова Валерия Сергеевна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 10 100 42,67 Участник
11 Говоркина Алена Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 33 Участник

11 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Савина Альбина Александровна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 83,33 Победитель
2 Мальков Тимофей Витальевич 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 100 76,33 Победитель
3 Зубов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 67,33 Призёр
4 Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 58,67 Призёр
5 Нечкин Александр Андреевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 45 Участник
6 Сивков Савелий Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 37 Участник
7 Евсеева Василиса Артемовна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 11 100 34 Участник
8 Иванова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 34 Участник
9 Гаврилова Анна Романовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 33 Участник

10 Козлова Алиса Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 33 Участник



Приложение № 8
к приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 27.11.2024 № 606-Д

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по географии

7 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Неклюдова Мария Дмитриевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 56 Призёр
2 Охотников Елисей Алексеевич 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 28 Участник
3 Тулупова Мария Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 28 Участник
4 Попов Богдан Евгеньевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 26 Участник
5 Семенюк Виктория Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 25 Участник
6 Макарова Полина Павловна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 7 100 25 Участник
7 Белоусова Елизавета Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 24 Участник
8 Дмитриев Иван Витальевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 23 Участник
9 Ворохова Вероника Ильинична 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 19 Участник

10 Попов Михаил Евгеньевич 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 7 100 19 Участник
И Зуева Софья Ильинична 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 18 Участник
12 Костоусова Кира Алексеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 18 Участник
13 Мельникова Диана Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 7 100 17 Участник
14 Богданов Данил Евгеньеиич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 7 100 16 Участник
15 Егоров Иван 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 7 100 16 Участник
16 Кукарских Юлия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 16 Участник
17 Кулинская Анастасия Кирилловна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 14 Участник
18 Рыбина Мария Евгеньевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 14 Участник
19 Васильева Дарья Васильевна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 7 100 13 Участник
20 Туйкова Дарья Владимировна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 7 100 9 Участник



8 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Шабаршин Егор Александрович 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 8 100 38 Участник
2 Бусыгин Степан Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 31 Участник
3 Вохминцева Анастасия Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 25 Участник
4 Вазенмиллер Ян Михайлович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 23 Участник
5 Карпов Матвей Дмитриевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 21 Участник
6 Мартыненко Никита Романович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 20 Участник
7 Дятлова Кристина Денисовна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 100 19 Участник
8 Пшеничникова Яна Анатольевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 19 Участник
9 Киселева Анастасия Ильинична 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 18 Участник

10 Матвеева Екатерина Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 8 100 17 Участник
11 Татаурова Алиса Олеговна 150101 - МБОУ СОШ N° 1 Невьянского ГО 8 100 16 Участник
12 Беляева Ульяна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 12 Участник
13 Булмасова Диана Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 8 100 11 Участник
14 Савельев Кирилл Андреевич 150102 - МАОУ СОШ N° 2 8 100 9 Участник

9 класс

№ ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Рябинина Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 37 Участник
2 Константинова Мария Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 36 Участник
3 Шпакова Юлия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 31 Участник
4 Баянова Евгения Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 30 Участник
5 Салмина Софья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 28 Участник
6 Кирюхин Михаил Александрович 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 27 Участник
7 Шаравьева Анастасия Сергеевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 9 100 27 Участник
8 Дергачева Яна Александровна 150101 - МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО 9 100 26 Участник
9 Бузунова София Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 25 Участник

10 Рогожина Вероника Александровна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 25 Участник



11 Камнева Яна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 23 Участник
12 Федяева Оксана Антоновна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 9 100 19 Участник
13 Растрепенина Варвара Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 9 100 18 Участник
14 Мишковец Иван Дмитриевич 150114 - МАОУ СОШ N° 6 г. Невьянска 9 100 17 Участник
15 Пухилова Дарья Александровна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 17 Участник
16 Калапова Яна Витальевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 16 Участник
17 Бросев Александр Алексеевич 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 15 Участник
18 Хадиева Арина Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 9 100 8 Участник
19 Симурзина Сафина Сергеевна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 9 100 7 Участник

10 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Головнева Дарья Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 10 100 56 Призёр
2 Грабо Екатерина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 44 Участник
3 Путилова Валерия Сергеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 44 Участник
4 Чекмарева Виктория Михайловна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 25 Участник
5 Суслова София Денисовна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 22 Участник
6 Батенькова Ульяна Владимировна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 17 Участник
7 Заева Софья Александровна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 17 Участник
8 Пшеничникова Виктория Евгеньевна 150106 - МАОУ СОШ п. Цементный 10 100 16 Участник
9 Белоусов Александр Денисович 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 15 Участник

10 Герасименко Екатерина Андреевна 150107 - МАОУ СОШ с. Быньги 10 100 14 Участник
11 Курданова Анна Алексеевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 13 Участник
12 Матвеева Анастасия Витальевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 10 100 7 Участник
13 Елина Екатерина Максимовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 10 100 2 Участник

11 класс

N° ФИО ОУ Класс Макс.
балл

Итог.
балл Статус

1 Зубов Егор Алексеевич 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 18 Участник
2 Сивкова Анастасия Игоревна 150114 - МАОУ СОШ № 6 г. Невьянска 11 100 17 Участник



3 Зайцева Анастасия Александровна 150104 - МБОУ СОШ № 4 11 100 16 Участник
4 Паньшин Владимир Владимирович 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 15 Участник
5 Гаврилова Анна Романовна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 14 Участник
6 Саляхутдинова Есения Маратовна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 14 Участник
7 Иванова Карина Дмитриевна 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 13 Участник
8 Козейкин Матвей Сергеевич 150105 - МБОУ СОШ N° 5 г. Невьянска 11 100 12 Участник
9 Смоляк Карина Николаевна 150104 - МБОУ СОШ N° 4 11 100 11 Участник

10 Самодурова Татьяна Евгеньевна 150105 - МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска 11 100 4 Участник


